os Conselheiros Gileno aujão Barreto. Fernando
Luiz da Gama Lobo D'Eça, Fabiola Cassiano Keramidas e Gustavo Vieira de Melo Monteiro.

-	 -	 •
Contra a empresa MADEIREIRA MIGUEL FORTE S/A. foi lavrado auto de

infração de Cofins, no valor total de RS 101.434,09 (cento e um mil, quatrocentos e trinta e
quatro reais e nove centavos), tendo em vista que a fiscalização constatou diferença entre o
valor devido e o declarado e/ou pago nos meses de julho e agosto de 2000. Tal diferença se• •
deveu, basicamente, à falta de inclusão na base de cálculo das receitas acrescidas pela Lei n2